
 

 

UCHWAŁA NR VII/29/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MILICZU 

z dnia 26 września 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Publicznym 

w Miliczu oraz dodatkowej opłaty za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem i maksymalnej wysokości 

opłaty za wyżywienie dzieci w Żłobku Publicznym w Miliczu oraz uchwały w sprawie utworzenia  

Żłobka Publicznego w Miliczu dla którego organem prowadzącym jest Gmina Milicz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dzieckiem w wieku  

do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/230/2021 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Publicznym w Miliczu oraz dodatkowej opłaty za wydłużony 

wymiar opieki nad dzieckiem i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dzieci w Żłobku Publicznym 

w Miliczu (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2021 r., poz. 1283 i poz. 5197, z 2022 r., poz. 3489 oraz z 2023 r., poz. 6855) 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Publicznym w Miliczu w wymiarze do 10 godzin 

dziennie w wysokości 1 500,00 zł (słownie: tysiąc pięćset złotych 00/100) miesięcznie.”. 

§ 2. W załączniku do uchwały nr XV/50/2019 Rady Miejskiej w Miliczu z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie utworzenia Żłobka Publicznego w Miliczu dla którego organem prowadzącym jest Gmina Milicz 

(Dz. Urz. Woj. Dol. z 2019 r., poz. 3378, z 2021 r. poz. 1283 i 5197) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Opłatę, o której mowa w ust. 1 wnosi się do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, którego 

opłata dotyczy.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Milicz. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 listopada 2024 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Bartłomiej Szmigiel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 października 2024 r.

Poz. 5045


		2024-10-09T10:07:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




